de 2024 a 31 de outubro de 2025, sendo permitidas novas prorrogações, conforme 

disciplinado no art. 106 e no art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE DE VALOR 

3.1 Para o período de vigência deste Termo Aditivo, o valor global do Contrato fica 

reajustado para R$ 4.410,90 (quatro mil quatrocentos e dez reais e noventa centavos). 

Clicksign 013148e6-e603-4507-9c27-0030da51c1d5

Rua Emílio Blum, nº 131 – Torre B – 5º andar – Centro – CEP 88.020-010 – Florianópolis – SC 
Telefone: (48) 3664-5313 

3.1.1 O reajuste refere-se à aplicação do IPCA acumulado no período de outubro de 2023